large. Manque le sceau qui pendail & une laniére du méme par-
chemin).
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CV. — 4 juillet 1474.

Procuration donnée a Frére G. Pozol, pour quéter dans
les diocéses d’Arles, Uzés, Avignon et Cavaillon.—
(Ne 11, chap. 4).

In nomine Domini. Anno Incarnationis Ejusdem M°
CCCC* LXXI° et die quarta mensis julii, seren. et ill.
principe et dno nostro, domino Ludovico, D. g. rege Fran-
corum regnante. Noverint universi........ hoc verum et
publicum instrumentum visuri..... quod apud villam pon-
tis S. Spiritus, Uticensis diocesis, in mei, notarii aucto-
ritate regia publici, et testium infrascriptorum presentia,
existentes et personaliter constituti honorabiles ef dis-
creti viri Anthonius Valaurie, Guillelmus Bedocii et
magister Guillelmus Rebulli (1), notarius regius, rectores,
gubernatores, operarii et pii administratores mirifici et
piissimi operis pontis, ecclesie et hospitalis pontis 8.
Spiritus, ejusdem ville Pontis 8. Spiritus; qui pons, juxta
ipsam villam, ministerio 8. Spiritus miraculose construi-
tur et operatur ad totius reipublice utilitatem ; in ipsoque
hospitali septem opera misericordize Christi pauperibus,
in eo declinantibus, laudabiliter et caritative adimplentur ;
cujus hospitalis fundatio et habitus vestis albze cum signo
pontis et crucis de panno rubeo (2) supra pectus per fra-
tres, donatos, religiosos, procuratores, et nuncios ejusdem
hospitalis ab antiquo portari soliti, sunt olim per sanclis-
simum in Christo patrem et dominum nostrum, dominum
Nicolaum, divina providentia Papam quintum, approbati
et auctoritate apostolica, ad perpetuam et eternam memo-
riam, confirmati per suas bullas apostolicas, cum copiosa
omnibus benefactoribus et manus adjufrices operi eorum-

(1) V. p. 127, note 2,
(2) lei, le texte porte: quatre arcades sur trois piles, surmontées
d’'une croix.
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dem pontis, ecclesie et hospitalis predictorum porrigenti-
bus, veniarum et indulgentiarum concessione, successive
etiam per sanctissimos... Calistum, papam tertium, Pium,
papam secundum, et Paulum. papam modernum, approbati
et confirmati auctoritate apostolica, per suas patentes bul-
las apostolicas, ad perpetuam et eternam memoriam. Ipsi,
inquam, domini reclores..... attendentes ¢t considerantes
quod justum est et rationi consonum ut fidelibus circa
devotionis premium laborantibus, dum est cis propositum
devotionis, benignum prebeatur auxilium atque exhibean-
tur manus adjutrices, ne quos rerum conditor vult excelso
coujungere, humane proesumptionis contempiu devientur,
sane quia gestorum experientia lucide comprobatur, hono-
rabilem virum, fratrem Guillelmum Pozolis, fralrem et
nuncium dicti hospitalis, de devotionis et caritatis opere
erga dictos pontem, ecclesiam et hospitale 8. Spiritus
notum, melioribus modo, jure, et forma quibus de jure
potuerunt et debuerunt, ipsum fratrem G. Posolis, ibidem
presentem, ct onus negotiorum infrascriptorum gralis
assumentem, questorem, procuratorem et nuncium spe-
cialem et generalem ipsorum dominorum rectorum et
dicti mirifici operis... fecerunt, constituerunt,... videlicet
infra archiepiscopatu, episcopatibus et diocesibus Arcla-
tensis, Uticensis, Avenionensis et Cavallionensis; revo-
cando, per presentes, omnes et quoscumque alios pro-
curatores et nuncios per ipsos et suos predecessorcs
constitutos..... ad faciendum questas, nomine dicti hospi-
talis, in dictis diocesibus, specialiter et expresse ad que-
rendum, petendum et recipiendum, nominibus antedictis,
in quibuscumgque locis dictorum episcopatuum, elemosi-
nas, vota, promissiones, redemptiones (1), suffragia (2),